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REGISTRO DE LANCES VERBAIS 
 

Pregão Nº 2015.07.15.4 
 
 
I - Mobiliários  

PROPOSTAS 
ESCRITAS 

APRESENTADAS 

DEMOSTRATIVO DE 
LANCES 

 Licitant
es 

Valo
r 

Re
sul
tad
o 

1º 
Lan
ce 

2º 
Lan
ce 

3º 
Lan
ce 

                 

0
0
0
1 

WILLIA 
GOME
S DOS 
SANTO
S - ME 

239.
961,

50 

Mn
Pr

ç + 
,44
20
% 

238.
300,

00 

238.
200,

00 
--  

0
0
0
2 

VANDI
SLAU 
COSTA 
SILVA 

238.
905,

55 

Mn
Pr

ç + 
,00
00
% 

-- -- --  

0
0
0
3 

JOSE 
INÁCIO 
DE 
OLIVEI
RA 
FILHO - 
ME 

261.
005,

65 

Mn
Pr

ç + 
9,2
50
6

% 

238.
500,

00 
-- --  

0
0
0
4 

EUSÉBI
O 
FERREI
RA DA 
SILVA - 
ME 

245.
216,

00 

Mn
Pr

ç + 
2,6
41
4

% 

238.
400,

00 

238.
250,

00 
--  

0
0
0
5 

COME
RCIAL 
DE 
ALIME
NTOS 
ACAUA 

249.
764,

80 

Mn
Pr

ç + 
4,5
45
4

% 

-- -- --  

 
II - Equipamentos eletrônicos  

PROPOSTAS ESCRITAS 
APRESENTADAS 

DEMOSTRATIVO DE LANCES  

 Licitantes  Valor  Resul
tado  

1º 
Lance  

   1º 
Lance  

   1º 
Lance  

   

00
01 

WILLIA 
GOMES 
DOS 
SANTOS - 
ME 

226.20
2,21 

MnPr
ç + 

4,34
71% 

--    

00
02 

EUSÉBIO 
FERREIRA 
DA SILVA - 
ME 

217.20
4,50 

MnPr
ç + 

,196
5% 

216.70
0,00 

   

00
03 

BETA 
SOLUTION 
COMÉRCIO 
DE ELETRO 

216.77
8,54 

MnPr
ç + 

,000
0% 

--    
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ELETRÔNIC
O LTDA 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.07.15.4, 

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física EUSÉBIO FERREIRA DA SILVA - ME inscrito no CNPJ nº 

01.331.360/0001-39 classificado(a) no lote 2 totalizando o valor de R$ 

216.700,00 (duzentos e dezesseis mil setecentos  reais) e WILLIA GOMES DOS 

SANTOS - ME inscrito no CNPJ nº 17.820.547/0001-36 classificado(a) no lote 1 

totalizando o valor de R$ 238.200,00 (duzentos e trinta e oito mil duzentos  

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.  

 
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis. 
 
Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.  
 
Ciência aos interessados. 
 
Publique-se. 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 11 de Agosto de 2015. 

 
 

Desirée de Sá Barreto Diaz Gino 
Ordenador(a) de Despesas 

Secretaria Municipal de Saúde 
 
 


